
Рыба Мясо
СТЕРЛЯДЬ ПРИПУЩЕННАЯ НА ПАНАКОТЕ                

ИЗ ДОМАШНЕГО ХРЕНА С СОЛЕНЫМ ОГУРЦОМ
490 Р

ПАШТЕТ ИЗ КОПЧЕНОЙ И СЛАБОСОЛЕНОЙ РЫБЫ
340 Р

ЗАПОЛЯРНАЯ ФОРЕЛЬ СЛАБОЙ СОЛИ                  
С МАРИНОВАННЫМИ КОРЕНЬЯМИ

470 Р

ТАР-ТАР ИЗ КРЕВЕТКИ С БИТЫМИ ОГУРЦАМИ     
530 Р

ТАР-ТАР ИЗ МЯСА КРАБА И  ЯБЛОКА                    
СО ЩУЧЬЕЙ ИКРОЙ 

 700 Р

ТАР-ТАР ИЗ ТУНЦА С АНАНАСОМ И КЕРВЕЛЕМ 
590 Р

  
БАРЕНЦЕВСКИЙ ГРЕБЕШОК СО СВЕЖИМ              

ЯБЛОКОМ В СОУСЕ «ПОНЗУ»
590 Р

САЛАТ С КРАБОМ И ЦИТРУСОВОЙ ЗАПРАВКОЙ
790 Р    

САЛАТ С ПЕЧЕНЬЮ ТРЕСКИ, ЯЙЦОМ                    
И ПЕЧЕНЫМ КАРТОФЕЛЕМ

530 Р
 

САЛАТ С ТОМАТАМИ И КИЛЬКОЙ                            
C МОРОЖЕННЫМ ИЗ БОРОДИНСКОГО ХЛЕБА

410 Р

ЗЕЛЕНЫЙ САЛАТ С КРЕВЕТКАМИ, ШПИНАТОМ И КИНОА 
530 Р 

ИКРА КИЖУЧА И ЩУКИ С ТЁПЛЫМ                      
МОЛОДЫМ КАРТОФЕЛЕМ, КОПЧЁНОЙ 

СМЕТАНОЙ И МАЛОСОЛЬНЫМИ ОГУРЦАМ
490 Р 

СЕЛЬДЬ БАЛТИЙСКАЯ В ШУБЕ 
ИЗ ПЕЧЕНОЙ СВЕКЛЫ С ЯБЛОЧНЫМ КРЕМОМ

350 Р

 
          

                                           

САЛАТ ИЗ ОЛЕНИНЫ И ЖАРЕНОЙ ГРУШИ
550 Р 

ГОВЯДИНА С БИТЫМИ ОГУРЦАМИ                       
И ДРЕВЕСНЫМИ ГРИБАМИ 

490 Р

ТАРТАР ИЗ ОЛЕНЯ С МАРИНОВАННОЙ БОТВОЙ РЕПЫ
590 Р

ПАШТЕТ ИЗ УТКИ И КУРИНОЙ ПЕЧЕНИ
390 Р  

ТАТАКИ ИЗ ГОВЯДИНЫ В СОУСЕ ПОНЗУ 
440 Р

Горячие закуски и супы

Основной курс

ПЕЛЬМЕНИ ДОМАШНИЕ С КАПУСТНЫМ БУЛЬОНОМ
390 Р

УХА ИЗ СТЕРЛЯДИ И ОКУНЯ С ЗЕЛЕНОЙ КАШЕЙ
490 Р

ЩАВЕЛЕВЫЙ СУП С ТОМЛЕНЫМИ БЫЧЬИМИ ХВОСТАМИ
440 Р

ДРАНИК С ФОРЕЛЬЮ СЛАБОЙ СОЛИ 
490 Р

CТЕРЛЯДЬ, КОПЧЕНАЯ ЦЕЛИКОМ                 
РАЗБИРАЕТСЯ У СТОЛА НА 2 ПЕРСОНЫ (100 ГРАММ)

290 Р
 

СПИНКА ТРЕСКИ С КАПУСТОЙ                        
БРОККОЛИ И ВЕШЕНКАМИ

550 Р  
 

ФИЛЕ ФОРЕЛИ СО СВЕКОЛЬНЫМ                   
РИЗОТТО И ТЕПЛЫМ ШПИНАТОМ

590 Р 
 

ФИШБОЛЛЫ ИЗ ПАЛТУСА И ТРЕСКИ,           
С СОУСОМ ИЗ БОЧКОВЫХ  ОГУРЦОВ 

 530 Р

ЗАПЕЧЕННЫЙ ПАЛТУС С КАПУСТОЙ БРОККОЛИ 
И ПЮРЕ ИЗ ФИОЛЕТОВОГО КАРТОФЕЛЯ

 690 Р

МИНИ КИЕВСКИЕ КОТЛЕТЫ НА КОСТОЧКЕ 
СО СВЕКОЛЬНЫМИ НЬОККАМИ

550 Р

ГОВЯДИНА ФЛАНК С ТОПИНАМБУРОМ
690 Р 

Десерты
ЧИЗКЕЙК ИЗ ЖАРЕННОГО БЕЛОГО                

ШОКОЛАДА С БРУСНИКОЙ
300 Р

ТРЮФЕЛЬ С КОНЬЯКОМ ROULLET XO             
И ВАРЕНЬЕМ ИЗ ЧЕРНОЙ СМОРОДИНЫ

300 Р

ТАРТАЛЕТКА С СОЛЁНОЙ КАРАМЕЛЬЮ,         
СЫРОМ БРИ И МОРОЖЕННЫМ 

ИЗ КОПЧЕНОЙ ГРУШИ
300 Р

ТОРТ МЕДОВИК С МОРОЖЕННЫМ
ИЗ ГРЕЧИШНОГО МЕДА И ГРЕЧЕЙ

300 Р

          

СКУМБРИЯ С КОПЧЕНЫМ КАРТОФЕЛЕМ       
И СОУСОМ ИЗ ЙОГУРТА 

490 Р
 

ЯЗЫК ОЛЕНЯ ПОД ЛУКОВЫМ КРЕМОМ          
С КОРНЕМ СЕЛЬДЕРЕЯ И СУХИМ ХЛЕБОМ

990 Р
  

УТИНАЯ НОЖКА С КАШЕЙ ИЗ ТОПИНАМБУРА
И СОУСОМ ИЗ АПЕЛЬСИНОВОГО ПИВА

 710 Р                                              
 

ОЛЕНИНА НА ЖИВОМ ОГНЕ С РЕВЕНЕМ
В СИРОПЕ, МУССОМ ИЗ СВЕКЛЫ 

И ЧЕРНОЙ СМОРОДИНОЙ
790 Р

СВИНАЯ ГРУДИНКА С ЗЕЛЕНОЙ КАШЕЙ,      
БЕЛЫМИ ГРИБАМИ И ГЛАЗИРОВАННОЙ 

МОРКОВЬЮ С КРЕМОМ 
ИЗ ПЕЧЕНЫХ ЯБЛОК

 520 Р

КОПЧЕНЫЙ БРИСКЕТ С ЧЕРНЫМ ПЮРЕ
И ЧЕРНЫМИ ЛИСИЧКАМИ

 850 Р

БУЛЬОН ИЗ ОЛЕНЯ С МЯСНЫМИ КРОКЕТАМИ
440 Р 

   
СЕЛЯНКА РЫБНАЯ НА ДОМАШНИХ СОЛЕНЫХ ОГУРЦАХ

490 Р 

РАМЕН ЛАПША С КАМЧАТСКИМ КРАБОМ 
660 Р

ЛАПША ГРЕЧНЕВАЯ WOK С КРЕВЕТКАМИ И ОВОЩАМИ 
490 Р

 

Аквариум
КРАБ КАМЧАТСКИЙ (100 ГРАММ)   

550 Р                        

МИДИИ СРЕДНИЕ (100 ГРАММ) 
150 Р                                              

 РАКУШКИ ВОНГОЛЕ (100 ГРАММ)
250 Р                                            

УСТРИЦЫ (1 ШТ.) 
  300 Р 

МОРСКОЙ ЁЖ
220 Р       



 
 
    
   HistoryItem_V1
   DefineBleed
        
     Range: all pages
     Request: bleed all round 8.50 points
     Bleed area is outside visible: no
      

        
     8.5039
     1
     5.6693
     8.5039
     0
     0
     5.6693
     Fixed
            
                
         Both
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

     8.5039
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0c
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     1
     0
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   DefineBleed
        
     Range: all pages
     Request: bleed all round 8.50 points
     Bleed area is outside visible: no
      

        
     8.5039
     1
     5.6693
     8.5039
     0
     0
    
     5.6693
     Fixed
            
                
         Both
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

     8.5039
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0c
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     1
     0
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



